
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων 
Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης – Υαλικών – Πλαστικών)» (Αρ. Διακ. 18/21).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 14160/23.9.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
192/29.9.2021 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας 
Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την 
έγκριση του ως άνω Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη 
αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης 
– Υαλικών – Πλαστικών)» (Αρ. Διακ. 18/21), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι 
οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

Α/Α
 ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
227781 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε
227538 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ
230845 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ
231110 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
228019 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΟΕ

227769 Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

230681 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης - 
Υαλικών - Πλαστικών)» (Αρ. Διακ.: 18/21) ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι οικονομικό φορέα:   

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Α/Α
 ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
230845 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ

σύμφωνα με το Παράρτημα IΙ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, 
εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην 
παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 18/21 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής 
και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η 
απόφαση κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 
Κάτω των Ορίων για την 

«Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων 
(Υλικών Γενικής Χρήσης - Υαλικών - Πλαστικών)» 

(Αρ. Διακ.:  18/21)



4

ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ

Α/
Α Περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές Μονάδα 

Μέτρησης
 Τιμή /Μ.Μ. 
χωρίς ΦΠΑ

Ποσότητ
α

Σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ

6 Filter paper sheets, 390 x 390mm, 60 g/m2 500 
sheets/pk 19,00 9 171,00

8 Filter paper, Whatman type, 3-5μm grade 54, Ø 
90mm 100/pk 12,60 2 25,20

11 Glass microfiber filter, Grade GF/F, borosilicate 
glass circles, Ø 47mm, pore size 0.7-0.8μm 100/pk 48,90 7 342,30

22 Magnetic stirring bar, PTFE, cylindrical, Length 8mm 10/pk 13,90 1 13,90

25
Magnet stirring bars, cylindrical, with ring, with 
permanent magnet, PTFE, Outer Ø: 5mm, Length: 
12mm

1pc. 1,40 1 1,40

37 Porcelain Buchner Funnel, internal Ø 48 mm, 
volume 35 mL, for Vacuum Suction (45 mm Ø filters) 1pc. 10,70 1 10,70

52 Spatoula, Stainless Steel, Length 13-14cm, width 
4mm 1pc. 1,70 9 15,30

56
Spatoula, Double Ended 15cm Length, 
Square/Round End (Flat Ends 50mm x 9mm), 
Stainless Steel

1pc. 1,45 12 17,40

63 Inoculation hook, stainless steel, Ø 4 mm, Length: 
185 mm 1 pc. 3,30 1 3,30

93 Sodium Bicarbonate (Baking Soda, Powder, Food 
Grade) 25kg/pk 25,00 1 25,00

12
1

Γλωσσοπίεστρα, Ξύλινα, μιας χρήσης λείας 
επιφάνειας για την στοματοφαρυγγική εξέταση, 
Ατομικά Συσκευασμένα

100/pk 3,80 10 38,00

13
7 Φλεβοκαθετήρας 20G  (ροζ), Με πτερύγια 1pc. 0,39 400 156,00

13
8 Φλεβοκαθετήρας 22G  (μπλε), Με πτερύγια 1pc. 0,39 400 156,00

13
9

Επίθεμα στήριξης φλεβοκαθετήρα, Αυτοκόλλητο 
από διαφανή μεμβράνη μέγεθος 6 x 8cm 1pc. 0,14 400 56,00

14
0 Συνδετικό 3-way 1pc. 0,30 110 33,00

14
1

Πώμα καθετήρων, Μιας χρήσεως, αποστειρωμένο 
και ατομικά συσκευασμένο για κλείσιμο 
ρινογαστρικών καθετήρων

1pc. 0,15 150 22,50

14
9 Νεφροειδή,  Χάρτινα μιας χρήσεως 1pc. 0,21 200 42,00

16
0

Ουροκαθετήρας Foley2 way  No 14Fr, Από υλικό 
Latex 2-way με μπαλόνι 10cc 1pc. 0,83 30 24,90

16
1

Ουροκαθετήρας Foley2 way  No 16Fr, Από υλικό 
Latex 2-way με μπαλόνι 10cc 1pc. 0,83 30 24,90

16
2

Ουροκαθετήρας Foley3 way  No 14Fr, Από υλικό 
Latex 3-way (τριών οδών) με μπαλόνι 10cc 1pc. 1,20 10 12,00

16
3

Ουροκαθετήρας σιλικόνης Foley2 way  No 14Fr, 
Αποστειρωμένοι καθετήρες κύστεως foley από 
100% σιλικόνη.

1pc. 3,00 15 45,00



5

Α/
Α Περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές Μονάδα 

Μέτρησης
 Τιμή /Μ.Μ. 
χωρίς ΦΠΑ

Ποσότητ
α

Σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ

16
4

Ουροσυλλέκτης, Μιας χρήσεως αποστειρωμένος με 
βαλβίδα και κάνουλα Τ 1pc. 0,75 10 7,50

18
1

Σύριγγα σίτισης 60 mL  με μεγάλο μπεκ, Χωρίς 
βελόνα 1pc. 0,38 34 12,92

18
8

Σωληνάρια βιοχημικού των 6-10 mL με κίτρινο ή 
κόκκινο καπάκι χωρίς αντιπηκτικό 100/pk 10,70 1 10,70

18
9

Σωληνάρια γενικής αίματος των.3.0 mL με μωβ 
καπάκι 100/pk 7,00 1 7,00

19
1

Τολύπια γάζας, Στρογγυλό σχήμα, μη 
αποστειρωμένα, μέγεθος 8cm x 8cm 125/pk 4,50 5 22,50

22
7

Adapter - Reduction, (for Rotary Evaporators), 
Borosilicate glass, Cone ST: 34/35, Socket ST: 
29/32

1pc. 13,00 1 13,00

25
1

Cover slides, glass, circular Ø 12-13mm, Thickness: 
0.13 - 0.16mm (Τ1) 100/pk 6,40 31 198,40

25
5

Dropping bottle, 100 mL, with ST-pipette, compl. 
with rubber teat, clear glass 1pc. 7,40 1 7,40

25
6

Dropping Bottle, Amber Glass with Ground Glass 
Stoppers (Σκουρόχρωμο Φιαλίδιο Σταγονομετρικό 
Aντιδραστηρίων, με γυάλινο πώμα εκροής, των 100 
mL)

1pc. 4,60 5 23,00

26
5

Erlenmeyer Flask 500 mL, wide neck, with 
graduation, borosilicate glass 3.3 1pc. 2,00 2 4,00

30
2 Petri dishes, glass, 60 x 15mm, with lid 10/pk 7,80 3 23,40

31
3

Reagent Bottle 500mL, Ground-in Glass Stopper, 
Wide Mouth Transparent (Φιαλίδια αντιδραστηρίων, 
διαφανή, ευρύλαιμα, με γυάλινο εσμυρισμένο πώμα)

1pc. 5,70 2 11,40

32
5

Syringe-Glass, 10 mL / 0,2 mL, brown graduated, 
metall luer-lock-tip, autoclavable up to 134°C, 
borosilicate glass

1pc. 15,00 1 15,00

32
8

Test tubes, made of FIOLAX-borosilicate glass, with 
rim and round bottom, Outer Ø: 8mm, Length: 70mm 100/pk 11,00 3 33,00

32
9

Test Tubes, borosilicate glass, Length 16cm, Ø 
1.5cm 300/pk 34,00 2 68,00

37
0

Polypropylene Autoclavable Culture Test Tube 
Closures 16 mm (any colour) 1000/pk 85,40 1 85,40

37
5

Cuvettes for photometer 1cm polystyrene capacity 4 
mL, with 2 clear sides 100/pk 6,00 6 36,00

38
3

Joint stoppers PP ST/NS 24/29 for flasks with 
ground joint. Πλαστικά πώματα PP για εσμυρισμένες 
φιάλες 24/29

1pc. 0,66 10 6,60

38
4

Stoppers with folding skirt, Size 14.9 (Ø Bottom: 
14.2, Ø Top: 15.5mm), thermal resistance from -20 
°C to +100 °C

10/pk 8,75 2 17,50

39
4 Microscope slides box plastic 50 positions 1pc. 2,20 16 35,20

39
7

Pipettes Pasteur polyethylene with poire 1 mL, non 
sterile 500/pk 8,00 3 24,00

40
1

Rubber pipette fillers, with 3 valves , for pipettes up 
to 50 mL, resistant to age and chemicals 1pc. 3,00 3 9,00

40
9

Syringe Needles 21G, Single Use (Disposable), 
Βελόνες 21G, μιας χρήσεως, Αποστειρωμένες 100/pk 2,80 5 14,00

41
1

Syringe Needles 27G, Single Use (Disposable), 
Βελόνες 27G, μιας χρήσεως, Αποστειρωμένες 100/pk 2,80 1 2,80



6

Α/
Α Περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές Μονάδα 

Μέτρησης
 Τιμή /Μ.Μ. 
χωρίς ΦΠΑ

Ποσότητ
α

Σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ

41
6 Syringe Sterile, Single Use (Disposable), 60 mL 1pc. 0,38 62 23,56

41
7

Syringe for insulin, Sterile, Single Use (Disposable), 
Needle: 27G. Σύριγγες ινσουλίνης αποστειρωμένες, 
με βελόνα 27G

100/pk 8,70 7 60,90

42
0

Syringe Sterile, Single Use (Disposable), 10 mL, 
Needle: 21G. Σύριγγες αποστειρωμένες 
χωρητικότητας 10 mL, Με βελόνα 21G

100/pk 11,90 13 154,70

42
1

Syringe Sterile, Single Use (Disposable), 20 mL, 
Needle: 21G. Σύριγγες αποστειρωμένες 
χωρητικότητας 20 mL, Με βελόνα 21G

100/pk 14,30 13 185,90

43
2

Urine sample container with screw cap, sterile, 120 
mL 1pc. 0,09 207 18,63

43
6

Wash bottle, PE, capacity 500 mL, with built in 
delivery tube (integral molded tube) 1pc. 3,60 3 10,80

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

2.378,01

ΦΠΑ 
24% 570,72

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 2.948,73


	ADA: AΔA: 6ΩΓ0469Β7Θ-ΧΜΓ
	ADA: AΔA: 6ΩΓ0469Β7Θ-ΧΜΓ
	ADA: AΔA: 6ΩΓ0469Β7Θ-ΧΜΓ
	ADA: AΔA: 6ΩΓ0469Β7Θ-ΧΜΓ
	ADA: AΔA: 6ΩΓ0469Β7Θ-ΧΜΓ
	ADA: AΔA: 6ΩΓ0469Β7Θ-ΧΜΓ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346422
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346422
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346422
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346422
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346422
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346422
	Protocol: Πάτρα, 30/09/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 16177
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-09-30T10:13:26+0300




